αναγκών για την προστασία από την μετάδοση του COVID-19) μεταφοράς μαθητών Δημόσιων 
Σχολείων της Περιφερειακής Ενότητας Νήσων της Περιφέρειας Αττικής, με τη διαδικασία ανάθεσης 
κατά το άρθρο 118 του Ν. 4412/2016.

Ο συνολικός προϋπολογισμός είναι δέκα τέσσερις χιλιάδες επτακόσια σαράντα οκτώ Ευρώ 
και πενήντα έξι λεπτά (14.748,56€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α..

Κριτήριο ανάθεσης θα είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 
αποκλειστικά βάσει τιμής σε ευρώ (€) ανά δρομολόγιο, υπό την προϋπόθεση ότι αυτή δεν 
ξεπερνά την ανώτατη προϋπολογιζόμενη κάθε φορά δαπάνη και καλύπτονται οι όροι της